贸易平台苗木贸易入围供应商二次竞价结果公示

2021年 1 月 5 日于本公司开标室开展关于   苗木   贸易采购

入围供应商二次竞标。根据公司规章制度精神，现将 2021 年 1 月 5

日报价文件进行公示，公示期 3 天（2021 年 1月 6 日~8日）。

本次共邀请苗木供应商库内所有供应商进行报价，实际有 2 家

单位参与二次竞价，分别为浙江浩诚建设股份有限公司、长兴璟宸

苗木专业合作社。湖州鹿山园林发展有限公司于报价当天放弃竞价。

浙江浩诚建设股份有限公司中标价合计 219920.00 元。

长兴璟宸苗木专业合作社中标价合计 39725.60元。

具体中标内容及单价详见附件。

本次苗木报价，以最低价原则选择中标单位；若产品报价相同，

则通过抽签确定中标单位。如有异议，请向经营科反映。

联系人：李凯达

联系电话：0572-3633272

后附：会议签到表

报价明细表

开标记录表

                          湖州南浔城投实业发展有限公司

                             日期：2021 年 1月 5 日

单价
（元）

合计
（元）

单价
（元）

合计
（元）

单价
（元）

合计
（元）

1 榉树A 25 750左右 550以上 3 株 10800 10500 31500 10500 31500 10500 31500 浩诚
孤赏树，枝下高2.8m左右，3叉分枝

以上，Ф12cm以上/分枝，要求主干
挺拔，冠幅匀称 ，送至南浔镇

2 朴树A 25 750左右 550以上 1 株 5500 5300 5300 5300 5300 5300 5300 璟宸
孤赏树，枝下高3.2m左右，3叉分枝

以上，Ф12cm以上/分枝，要求主干

挺拔，冠幅匀称 ，送至南浔镇

3 红枫A 12 300左右 300左右 2 株 1500 1350 2700 1430 2860 1350 2700 浩诚
点缀、地径，枝下高0.8m，3叉分枝

以上，Ф6cm以上/分枝 ，送至南浔

镇

4 红枫B 10 250左右 250左右 2 株 980 950 1900 880 1760 880 1760 璟宸
点缀、地径，枝下高0.8m，3叉分枝

以上，Ф5cm以上/分枝 ，送至南浔

镇

5 茶花 / 350左右 300以上 1 株 1800 1600 1600 1600 1600 1600 1600 璟宸 重瓣，美人茶 ，送至南浔镇

6 鸡爪槭A 12 400左右 350左右 1 株 1200 1100 1100 1180 1180 1100 1100 浩诚
点缀、地径，枝下高1.2m，3叉分枝

以上，Ф6cm以上/分枝 ，送至南浔

镇

7 鸡爪槭B 10 350左右 250左右 2 株 880 850 1700 850 1700 850 1700 璟宸
点缀、地径，枝下高0.8m，3叉分枝

以上，Ф5cm以上/分枝 ，送至南浔

镇

8

大樱花

（染井吉野

樱）

15 250左右 250左右 2 株 1800 1780 3560 1700 3400 1700 3400 璟宸
     片植、地径，枝下高0.7m，3叉分

枝以上，Ф4cm以上/分枝 ，送至南

浔镇

9 榉树B 15 700左右 500以上 45 株 1500 1450 65250 1450 65250 1450 65250 浩诚
中央隔离带列植,枝下高2.6m左右，

3叉分枝以上，Ф8cm以上/分枝，要

求主干挺拔，冠幅匀称 ，送至南浔

10
春鹃

（毛蓬球）
/ 40左右 40*40 1500 株 2.5 2.45 3675 2.3 3450 2.3 3450 璟宸

3分枝以上/株，25株/㎡，送至南浔

镇

11 黄金菊 / 35左右 25*25 1863 株 0.8 0.75 1397.25 0.7 1304.1 0.7 1304.1 璟宸 盆栽苗，81株/㎡ ，送至南浔镇

12 八仙花 / 30左右 25*25 400 株 0.8 0.75 300 0.72 288 0.72 288 璟宸
3分枝以上/株,49株/m²，送至南浔

镇

13
红叶石楠
（毛蓬球）

/ 40左右 40*40 1075 株 2.2 2.1 2257.5 2.1 2257.5 2.1 2257.5 璟宸
3分枝以上/株，25株/㎡，送至
南浔镇

中标
合计

（元）

中标
单价

（元）

项目名称：湖州南浔城市投资发展集团有限公司苗木贸易入围项目               日期：2021年1月5日招标人： 湖州南浔城投实业发展有限公司

浙江浩诚建设
股份有限公司

长兴璟宸苗木
专业合作社

湖州鹿山园林
发展有限公司

投标单位价格

中标单位序号 项目 名称 数量 单位
单价控
制价

胸径Ф
（cm）

高度h
（cm）

冠幅p
（cm）

湖州南浔城市投资发展集团有限公司苗木贸易入围项目
二 次 竞 价 中 标 单 位 公 示

规格

备注

联谊路东

段（湖浔

大道一香

草园路B

段）景观

工程乔木

补植项目

联谊路东

段（湖浔

大道一香
草园路B
段）景观

第 1 页，共 4 页

单价
（元）

合计
（元）

单价
（元）

合计
（元）

单价
（元）

合计
（元）

中标
合计

（元）

中标
单价

（元）

浙江浩诚建设
股份有限公司

长兴璟宸苗木
专业合作社

湖州鹿山园林
发展有限公司

投标单位价格

中标单位序号 项目 名称 数量 单位
单价控
制价

胸径Ф
（cm）

高度h
（cm）

冠幅p
（cm）

规格

备注

14 水果蓝 / 30左右 30*30 360 株 0.7 0.65 234 0.6 216 0.6 216 璟宸
3分枝以上/株，36株/㎡，送至南浔

镇

15
欧洲荚迷
（毛蓬球）

/ 40左右 40*40 250 株 1.8 1.7 425 1.8 450 1.7 425 浩诚
3分枝以上/株，25株/㎡  ，送至南浔

镇

16 南天竹 / 45左右 40*40 300 株 1.3 1.1 330 1.2 360 1.1 330 浩诚 6根以上/丛，25丛/㎡  ，送至南浔镇

17

2020年直

港路（向
阳路一联

谊路）行
道树种植

工程乔木

补植项目

黄山栾树 15 600左右 350-400 10 株 950 930 9300 750 7500 750 7500 璟宸
要求主干挺拔，冠幅匀称，送至南

浔镇

18 兰花三七 20 15000 株 0.3 0.22 3300 0.3 4500 0.22 3300 浩诚 送至南浔区和孚镇

19 金森女贞 30-40 35 1300 株 2.2 2 2600 2 2600 2 2600 浩诚
小毛球，三叉分枝以上/株，送
至南浔区和孚镇

20 红叶石楠 30-40 35 13000 株 2.5 2.1 27300 2.3 29900 2.1 27300 浩诚
小毛球，三叉分枝以上/株，送
至南浔区和孚镇

21 吉祥草 20 4500 株 0.25 0.22 990 0.25 1125 0.22 990 浩诚 送至南浔区和孚镇

22 榉树 13 / 300以上 4 株 800 780 3120 800 3200 780 3120 浩诚
片植，枝下高2.2m左右，要求主
干挺拔，冠幅匀称送至南浔区和
孚镇

23 榉树 18
550以
上

380以上 2 株 3200 3150 6300 3200 6400 3150 6300 浩诚
中央隔离带列植，枝下高2.8m左
右，要求主干挺拔，冠幅匀称送
至南浔区和孚镇

24 红叶石楠树 10 / 250以上 15 株 300 280 4200 300 4500 280 4200 浩诚
点缀，地径，枝下高1.0m左右，
5叉以上分枝，φ5cm以上/分枝
送至南浔区和孚镇。

25 大桂花B / / 400 3 株 1300 1200 3600 1300 3900 1200 3600 浩诚
点缀，金桂，丛生，
要求冠型浓密，叶片搭接无缝隙
送至南浔区和孚镇。

26 女贞 15 / 280以上 5 株 1600 1550 7750 1500 7500 1500 7500 璟宸
行道树，枝下高2.5m左右，5叉
以上分枝，φ10cm以上/分枝，
要求主干挺拔，冠幅匀称，送至

工程灌木

补植项目

湖盐线和

孚段景观

工程灌木

补植项目

第 2 页，共 4 页

单价
（元）

合计
（元）

单价
（元）

合计
（元）

单价
（元）

合计
（元）

中标
合计

（元）

中标
单价

（元）

浙江浩诚建设
股份有限公司

长兴璟宸苗木
专业合作社

湖州鹿山园林
发展有限公司

投标单位价格

中标单位序号 项目 名称 数量 单位
单价控
制价

胸径Ф
（cm）

高度h
（cm）

冠幅p
（cm）

规格

备注

27 银杏 15 / 300以上 9 株 900 850 7650 900 8100 850 7650 浩诚
片植，枝下高2.5m左右，要求主
干挺拔，冠幅匀称，送至南浔区
和孚镇。

28 红枫 8 / 200以上 11 株 600 580 6380 600 6600 580 6380 浩诚
点缀，地径，枝下高0.8m左右，
5叉以上分枝，φ4cm以上/分
枝，送至南浔区和孚镇。

29 桂花 / 220 11 株 420 400 4400 420 4620 400 4400 浩诚
片植，金桂，丛生，要求冠型浓
密，叶片搭接无缝隙，送至南浔
区和孚镇。

30 红梅 7 / 180以上 3 株 220 210 630 220 660 210 630 浩诚
点缀、地径，枝下高0.6m，5叉
分枝以上，φ3cm以上/分枝，送
至南浔区和孚镇。

31 紫薇 7 / 180以上 4 株 150 140 560 140 560 140 560 浩诚
点缀，地径，枝下高1.0m左右，
顶端5叉以上分枝，φ3cm以上/
分，送至南浔区和孚镇。

32 无患子 16 / 350以上 2 株 1750 1720 3440 1750 3500 1720 3440 浩诚
中央隔离带列植，枝下高2.5m左
右，5叉以上分枝，φ8cm以上/
分枝，要求主干挺拔，冠幅匀

33 湿地松 13 / 250以上 17 株 500 480 8160 500 8500 480 8160 浩诚
片植，枝下高2.2m左右,要求主
干挺拔，冠幅匀称，送至南浔区
和孚镇。

34 黄山栾树 13 / 300以上 1 株 500 480 480 500 500 480 480 浩诚
片植，枝下高2.2m左右，3叉以
上分枝，φ7cm以上/分枝，要求
主干挺拔，冠幅匀称，送至南浔

35 水杉 12 / 220以上 7 株 260 250 1750 250 1750 250 1750 璟宸
片植，枝下高2.2m左右,要求主
干挺拔，冠幅匀称，送至南浔区
和孚镇。

36 碧桃 7 / 180以上 2 株 260 250 500 260 520 250 500 浩诚
点缀，地径，枝下高0.7m左右，
5叉以上分枝，φ4cm以上/分
枝，送至南浔区和孚镇。

37 白玉兰 15 / 300以上 3 株 1000 980 2940 1000 3000 980 2940 浩诚
片植，枝下高1.8m左右，要求主
干挺拔，冠幅匀称，送至南浔区
和孚镇。

38 白玉兰 12 / 250以上 5 株 600 580 2900 600 3000 580 2900 浩诚
片植，枝下高1.5m左右，要求主
干挺拔，冠幅匀称，送至南浔区
和孚镇。

39 樱花 7 / 180以上 10 株 240 230 2300 240 2400 230 2300 浩诚
点缀，地径，枝下高0.7m左右，
5叉以上分枝，φ4cm以上/分
枝，送至南浔区和孚镇。

40 鸡爪槭 10 / 150 2 株 880 860 1720 850 1700 850 1700 璟宸
点缀，地径，枝下高1.0m左右，
5叉以上分枝，φ5cm以上/分
枝，送至南浔区和孚镇。

湖盐线和
孚段景观

工程乔木
补植项目

第 3 页，共 4 页

单价
（元）

合计
（元）

单价
（元）

合计
（元）

单价
（元）

合计
（元）

中标
合计

（元）

中标
单价

（元）

浙江浩诚建设
股份有限公司

长兴璟宸苗木
专业合作社

湖州鹿山园林
发展有限公司

投标单位价格

中标单位序号 项目 名称 数量 单位
单价控
制价

胸径Ф
（cm）

高度h
（cm）

冠幅p
（cm）

规格

备注

41
红叶石楠

小毛球
/ 45 35 4250 株 2.25 2.1 8925 2.25 9562.5 2.1 8925 浩诚 25株/m2，送至南浔镇

42
金森女贞
小毛球

/ 45 35 3000 株 1.6 1.58 4740 1.6 4800 1.58 4740 浩诚 25株/m2，送至南浔镇

43 铺种草皮 1500 m
2 9 8.8 13200 9 13500 8.8 13200 浩诚 25株/m2，送至南浔镇

大写：

大写：

大写：39725.60

贰拾伍万玖仟陆佰肆拾伍元陆角整

贰拾壹万玖仟玖佰贰拾元整

叁万玖仟柒佰贰拾伍元陆角整

百慕大混播黑麦草草籽(品
种)

说明

中央豪庭

外围补植
工程

备注：1、所有产品报价含送到工地、开发票价（增值税专用发票）格等一切费用，开票内容要同名称明细相对应。2、报价单由供货商盖章确认后，具有法律效应,报价产品如不能供货，将追究对我公司项目

造成的损失责任。 3、所有产品要求冠幅均匀及上述各产品规格型号要求。 4、到货时间以我公司要求为准。 送货地址：南浔区南浔镇或详见备注   5、择优择廉，具体价格以协商价为准。  6、质量要

求：满足业主方对冠型、样式等的要求，并符合质量验收相关要求。7、积极供货，不影响工程工期。8、其他要求：满足苗木入围供应商招标书内关于工期、质量等方面的要求。

浙江浩诚建设股份有限公司 中标价合计：

长兴璟宸苗木专业合作社 中标价合计：

合计： 259645.60

219920.00

第 4 页，共 4 页